Директору МОУ СОШ № 2
им.  А.С. Пушкина

В.Н. Савинкину

от_________________________

заявление.

Прошу Вас обеспечить моего ребенка__________________________________, ученика(цу) 9 «Е» класса, горячим питанием. Оплату обязуюсь вносить своевременно.

_____________                                                                     ___________________

число                                                                                                                           подпись

Директору МОУ СОШ № 2

им.  А.С. Пушкина

В.Н. Савинкину

от_________________________

заявление.

Прошу Вас обеспечить моего ребенка__________________________________, ученика(цу) 9 «Е» класса, горячим питанием. Оплату обязуюсь вносить своевременно.

_____________                                                                     ___________________

число                                                                                                                           подпись

Директору МОУ СОШ № 2

им.  А.С. Пушкина

В.Н. Савинкину

от_________________________

заявление.

Прошу Вас обеспечить моего ребенка__________________________________, ученика(цу) 9 «Е» класса, горячим питанием. Оплату обязуюсь вносить своевременно.

_____________                                                                     ___________________

число                                                                                                                           подпись

Я, ______________________________, даю разрешение на анкетирование, тестирование, опросы и другие различные исследования личности моего ребенка ________________________________.

Я, ______________________________, даю разрешение на анкетирование, тестирование, опросы и другие различные исследования личности моего ребенка ________________________________.
Я, ______________________________, даю разрешение на анкетирование, тестирование, опросы и другие различные исследования личности моего ребенка ________________________________.
Я, ______________________________, даю разрешение на анкетирование, тестирование, опросы и другие различные исследования личности моего ребенка ________________________________.

	Учащ.
	Родит.
	Кл.рук.

	Долг и ответственность

	Бережливость

	Дисциплинир-ть

	Ответственное отношение к учебе

	Ответственное отношение к труду

	Коллективизм и товарищество

	Доброта и отзывчивость

	Честность и правдивость

	Простота и скромность

	Культурный уровень

	Среднее

	Учащ.
	Родит.
	Кл.рук.

	Долг и ответственность

	Бережливость

	Дисциплинир-ть

	Ответственное отношение к учебе

	Ответственное отношение к труду

	Коллективизм и товарищество

	Доброта и отзывчивость

	Честность и правдивость

	Простота и скромность

	Культурный уровень

	Среднее

	Учащ.
	Родит.
	Кл.рук.

	Долг и ответственность

	Бережливость

	Дисциплинир-ть

	Ответственное отношение к учебе

	Ответственное отношение к труду

	Коллективизм и товарищество

	Доброта и отзывчивость

	Честность и правдивость

	Простота и скромность

	Культурный уровень

	Среднее

	Учащ.
	Родит.
	Кл.рук.

	Долг и ответственность

	Бережливость

	Дисциплинир-ть

	Ответственное отношение к учебе

	Ответственное отношение к труду

	Коллективизм и товарищество

	Доброта и отзывчивость

	Честность и правдивость

	Простота и скромность

	Культурный уровень

	Среднее

	Учащ.
	Родит.
	Кл.рук.

	Долг и ответственность

	Бережливость

	Дисциплинир-ть

	Ответственное отношение к учебе

	Ответственное отношение к труду

	Коллективизм и товарищество

	Доброта и отзывчивость

	Честность и правдивость

	Простота и скромность

	Культурный уровень

	Среднее

	Учащ.
	Родит.
	Кл.рук.

	Долг и ответственность

	Бережливость

	Дисциплинир-ть

	Ответственное отношение к учебе

	Ответственное отношение к труду

	Коллективизм и товарищество

	Доброта и отзывчивость

	Честность и правдивость

	Простота и скромность

	Культурный уровень

	Среднее

	Хамбиров Эдик
	Учащ.
	Родит.
	Кл.рук.

	Долг и ответственность

	Бережливость

	Дисциплинир-ть

	Ответственное отношение к учебе

	Ответственное отношение к труду

	Коллективизм и товарищество

	Доброта и отзывчивость

	Честность и правдивость

	Простота и скромность

	Культурный уровень

	Среднее

	Хлопянкин С.
	Учащ.
	Родит.
	Кл.рук.

	Долг и ответственность

	Бережливость

	Дисциплинир-ть

	Ответственное отношение к учебе

	Ответственное отношение к труду

	Коллективизм и товарищество

	Доброта и отзывчивость

	Честность и правдивость

	Простота и скромность

	Культурный уровень

	Среднее